
ZARZĄDZENIE NR 8/2017
WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW

z dnia 10 lutego 2017 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań z zakresu przeciwdziałania 
uzależnieniom i patologiom społecznym

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym. (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.)  i art. 41 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  (Dz. U. z 2016 r. poz. 487 z późn. zm.) oraz §1 uchwały NR XXII/180/2016 
Rady Gminy Stanisławów z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Stanisławów na 
2017 rok, zarządzam, co następuje:

§ 1. Rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert ogłoszony zarządzeniem nr 4/2017 Wójta Gminy Stanisławów z dnia 
24 stycznia 2017 r.  w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań w zakresie 
przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym.

§ 2. Przyznać dotację w łącznej kwocie 10 454 zł na wsparcie realizacji zadania, o którym mowa w § 1. 
zgodnie z zestawieniem stanowiącym załącznik do niniejszego zestawienia. 

§ 3. Niniejsze zarządzenie zamieścić w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Gminy 
Stanisławów oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Stanisławów.

§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie zadań jest pełnomocnik ds. realizacji Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Stanisławów.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

 

Wójt Gminy

Adam Sulewski

Id: 56BB42A1-1AEE-4EAB-9F25-930202097676. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr /2017

Wójta Gminy Stanisławów

z dnia 10 lutego 2017 r.

Wykaz zadań publicznych w dziedzinie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, na które 
została przyznana dotacja na 2016 r.

Lp. Nazwa oferenta Tytuł zadania Kwota dotacji na 2016 r. 
(w zł)

1. Gminny Ośrodek Kultury 
w Stanisławowie

„Z kulturą przez życie" - koło 
teatralne

4 210 zł

2. Ochotnicza Straż Pożarna 
w Stanisławowie, Dziecięca Drużyna 
Pożarnicza

"Alkohol i narkotyki to złe 
nawyki"

3 284 zł

3. Ochotnicza Straż Pożarna 
w Stanisławowie, Młodzieżowa Drużyna 
Pożarnicza

"Trzeźwy Strażak to dobry 
strażak"

2 960 zł

Razem: 10 454 zł

Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych

Lp. Nazwa oferenta Tytuł zadania
1. Uczniowsko-Parafialno-Ludowy Klub 

Sportowy "Tęcza" Stanisławów
Organizacja obozu piłkarskiego z elementami profilaktyki 
realizowanymi w ramach Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  
oraz Przeciwdziałania Narkomanii w gminie Stanisławów 
w roku 2017

2. Uczniowsko-Parafialno-Ludowy Klub 
Sportowy "Tęcza" Stanisławów

Dofinansowanie zakupu sprzętu sportowego niezbędnego 
do prowadzenia treningów sportowych

3. Zespół Szkolny w Ładzyniu "Sport to zdrowie - nauka pływania"
4. Zespół Szkolny w Ładzyniu Pozalekcyjne zajęcia sportowo- rekreacyjne
5. Renata Gromulska "W zespole siła!" gry sportowe
6. LZS "Tęcza"Pustelnik" Udział w rozgrywkach piłki nożnej
7. Stowarzyszenie Wspieranie Rozwoju Dziecka 

Pustelnik
Półkolonie letnie 2017

8. Stowarzyszenie Wspieranie Rozwoju Dziecka 
Pustelnik

"Mama, tata i ja na placu zabaw"

9. Stowarzyszenie Wspieranie Rozwoju Dziecka 
Pustelnik

Robotyka - warsztaty 2017

10. Stowarzyszenie Aktywny Dąbek Półkolonie z Doliną Muminków
11. Adrian Laskowski Prowadzenie zajęć sportowych Tang Soo Do w ramach 

profilaktyki uzależnień
12. Ochotnicza Straż Pożarna w Pustelniku Ferie z OSP
13. Gminny Ośrodek Kultury w Stanisławowie Nauka pływania dla dzieci ze szkoły podstawowej 

w Stanisławowie i Pustelniku
14. Gminny Ośrodek Kultury w Stanisławowie "Aktywne ferie 2017"

Id: 56BB42A1-1AEE-4EAB-9F25-930202097676. Podpisany Strona 1




